
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ BẰNG MẠC 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập-Tự do- Hạnh phúc 

Số: 12 /QĐ-UBND Bằng Mạc, ngày 31 tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập thành viên Ban tổ chức, Tổ hậu cần, Ban giám khảo 

Ngày hội trại văn hóa xã Bằng Mạc năm 2024 
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẰNG MẠC 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 20 /KH-UBND, ngày 31 tháng 01 năm 2024 Kế hoạch 

tổ chức ngày Hội trại văn hóa xã Bằng Mạc hướng tới kỷ niệm 94 năm ngày thành 

lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930-03/02/2024) và kỷ niệm 93 năm ngày 

thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931-26/3/2024). 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức, Ban hậu cần, Ban giám khảo ngày Hội trại 

xuân xã Bằng Mạc năm 2024 gồm các ông, bà sau: (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban tổ chức, tổ hậu cần có trách nhiệm với các nhiệm vụ: 

- Ban tổ chức xây dựng kế hoạch, triển khai tới các đơn vị thực hiện và 

chuẩn bị các điều kiện cần thiết để tổ chức chương trình đạt kết quả cao. 

- Ban tổ chức có nhiệm vụ tổ chức các nội dung ngày Hội trại theo đúng nội 

dung và thời gian theo kế hoạch, chỉ đạo, hướng dẫn các thôn, các đơn vị tham gia 

thành lập đội vận động viên tổ chức tập luyện các tiết mục văn nghệ, thi đấu thể 

thao theo kế hoạch. 

- Ban hậu cần có trách nhiệm chuẩn bị cơ sở vật chất, hội trường, âm thanh 

ánh sáng, loa đài, maket, lễ tân,…  

-Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên trong Ban tổ chức do Trưởng Ban tổ 

chức phân công. Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./.  
Nơi nhận: 

- TT Đảng ủy (BC); 

- TT HĐND xã (BC); 

- CT, PCT UBND xã (CĐ); 

- Như Điều 3 (TH) 

- Lưu: VP. VHXH. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Hoàng Tiến Đoan 

 



2 

 

 

DANH SÁCH  

 BAN TỔ CHỨC, TỔ PHỤC VỤ 

Ngày hội trại xuân xã Bằng Mạc năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số : 12 /QĐ-UBND,  ngày 31 tháng 01 năm 2024 

của UBND xã Bằng Mạc) 

 

 1. BAN TỔ CHỨC: 

ST

T 

Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ    Phụ trách 

1 Mời ông Vi Văn Đạo Bí thư Đảng ủy xã Chỉ đạo chung Trại chính 

2 Mời ông Nông Văn Kiên Phó Bí Thư Đảng 

Uỷ, Chủ tịch HĐND 

Chỉ đạo chung Trại chính 

3 Ông Hoàng Tiến Đoan Phó Bí Thư Đảng 

Uỷ, Chủ tịch UBND 

Trưởng ban Trại chính 

4 Bà Triệu Thị Điệp Phó Chủ tịch UBND 

xã 

Phó trưởng ban Trại chính 

5 Mời ông Hoàng Văn Thuật Phó Chủ tịch HĐND, 

chủ tịch CĐCS xã 

Phó trưởng ban Trại chính 

6 Bà Đỗ Thị Lộc Công chức VHXH 

xã 

Phó trưởng ban thôn Nà Mó 

7 Mời  ông Hoàng Văn Triệu Chủ tịch UBMTTQ 

Việt Nam xã 

Phó trưởng ban thôn Nà Pe 

8 Mời  bà Hoàng Thị Thùy 

Linh 

Bí thư ĐTN CS Hồ 

Chí Minh xã 

Phó trưởng ban thôn Nà 

Canh 

9 Mời ông Dương Quang 

Thái 

Chủ tịch Hội Nông 

dân 

Thành viên thôn Khòn 

Nưa 

10 
Mời  bà Hoàng Thị Phương Chủ tịch Hội LHPN Thành viên thôn Đồng 

Chùa 

10 
Mời  bà Hoàng Thị Thu Hà Phó Chủ tịch Hội 

LHPN 

Thành viên thôn Nà 

Canh 

11 
Mời ông Hoàng Văn Chính Chủ tịch Hội CCB xã Thành viên thôn Làng 

Khoác 

12 Mời Ông Hoàng Văn Chỉ huy trưởng Thành viên Trại chính 



3 

 

Chuyển BCHQS 

13 Mời ông Lý Văn Tiến Trưởng CA xã Thành viên Trại chính 

14 Mời bà Lý Thị Hằng Trưởng trạm y tế xã Thành viên  

15 Mời ông Nông Thanh Hải Chỉ huy phó BCHQS Thành viên  

16 

Mời ông Nông Văn Dưỡng PCT Uỷ ban MTTQ 

Việt Nam xã; CT 

Hội CTĐ 

Thành viên  

17 
Mời ông Hoàng Văn 

Nhuyên 

Phó CT Hội CCB Thành viên  

18 Bà Nông Thị Huế Công chức Văn 

phòng – thống kê 

Thành viên thôn Khau 

Tao 

19 Bà Nguyễn Thị Viện Công chức Địa chính 

xã 

Thành viên thôn Nà Pe 

20 Bà Trần Thị Cương Công chức Địa chính 

xã 

Thành viên thôn Nà Mó 

21 
Ông Hoàng Văn Phương Công chứcVăn 

phòng – thống kê 

Thành viên thôn Đông 

Quan 

22 
Ông Nông Văn Tơ Công chức Tư pháp 

– hộ tịch 

Thành viên thôn Đông 

Quan 

23 Bà Hoàng Hồng Nhung Kế toán tài chính Thành viên Trại chính 

24 Mời Bà Phạm Thị Thanh 

Hương 

Hiệu Trưởng Trường 

Mầm Non 

Thành viên  

25 Mời Bà Cam Thị Kiền Hiệu trưởng trường 

Tiểu Học 

Thành viên  

26 Mời Ông Vi Quốc Hoàn TPT Liên đội xã 

Bằng Mạc 

Thành viên  

27 
Ông Nông Văn Hiếu BTCB, Trưởng thôn 

Đồng Chùa 

Thành viên  

28 
Ông Hoàng Văn Huỳnh BTCB, Trưởng thôn 

Nà Canh 

Thành viên  

29 
Ông Nông Văn Nghiêm BTCB, Trưởng thôn 

Khòn Nưa 

Thành viên  



4 

 

30 
Ông Nông Văn Măng BTCB, Trưởng thôn 

Khau Tao 

Thành viên  

31       
Ông Nông Văn Duẩn BTCB, Trưởng thôn 

Nà Pe 

Thành viên  

32 
Bà Đỗ Thị Vinh BTCB, Trưởng thôn 

Nà Mó 

Thành viên  

33 
Bà Nông Thị Chao BTCB, Trưởng thôn 

Đông Quan 

Thành viên  

34       
Ông Hoàng Văn Tuyền BTCB, Trưởng thôn 

Làng Khoác 

Thành viên  

Ban tổ chức xây dựng kế hoạch, triển khai tới các đơn vị thực hiện và chuẩn bị 

các điều kiện cần thiết để tổ chức ngày Hội trại đạt kết quả cao. 

Nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên do Trưởng ban phân công như kế hoạch 

số  20 /UBND ngày 31 /01/2024. 

2. TỔ HẬU CẦN 

ST

T 

Họ và tên Chức vụ Phụ trách 

1 Mời Ông Hoàng Văn Thuật Phó Chủ tịch HĐND, chủ tịch 

CĐCS xã 

Tổ trưởng 

2 Bà Nông Thị Huế CC VP – TK xã Tổ phó 

3 Mời ông Hoàng Văn Triệu Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam xã Thành viên 

4 Ông Hoàng Văn Chuyển Chỉ huy trưởng BCHQS Thành viên 

5 Ông Hoàng Văn Chính Chủ tịch CCB Thành viên 

6 Bà Hoàng Thị Phương Chủ tịch Hội LHPN Thành viên 

7 Ông Dương Quang Thái Chủ tịch Hội ND Thành viên 

8 Bà Hoàng Thị Thùy Linh Bí thư ĐTN xã Thành viên 

9 Bà Nguyễn Thị Viện CC Địa chính, NN, XD, MT. Thành viên 

10 Bà Trần Thị Cương CC Địa chính, NN, XD, MT Thành viên 

11 Ông Hoàng Văn Phương CC VP – TK xã Thành viên 

12 Bà Đinh Thị Lê Nhân viên Thú y Thành viên 

13 Ông Nông Văn Tơ CC Tư pháp – Hộ tịch Thành viên 



5 

 

14 Ông Nông Thanh Hải Chỉ huy phó BCHQS Thành viên 

15 Ông Nông Văn Dưỡng PCT Uỷ ban MTTQ Việt Nam xã; 

CT Hội CTĐ 

Thành viên 

16 Bà Hoàng Thị Thu Hà Phó CT Hội PN, Phó CT Hội Nông 

dân xã 

Thành viên 

17 Ông Hoàng Văn Nhuyên Phó CT CCB Thành viên      

18 Ông Nguyễn Thanh Sơn Phó trưởng công an xã Thành viên      

19 Ông Triệu Hồng Sơn Công an xã Thành viên      

20 Ông Vi Đình Diệm Công an xã Thành viên      

21 Ông Nông Đức Hải Công an xã Thành viên      

   - Tổ phục vụ chịu trách nhiệm về công tác chuẩn bị cho Ban tổ chức như 

công tác chuẩn bị cho ngày Hội trại, tổ chức các trò chơi, môn thể thao, văn nghệ. 

 - Thu dọn cơ sở vật chất sau ngày Hội trại. 

(Tổ trưởng phân công công việc rõ ràng cụ thể, gắn trách nhiệm cho từng 

thành viên). 

 3. BAN/TỔ TRỌNG TÀI TỔ CHỨC CÁC TRÒ CHƠI 

STT Họ tên Chức vụ Ghi chú 

1 Mời Ông Hoàng Văn Triệu Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam 

xã 

Tổ trưởng 

2 Mời Ông Nông Văn Dưỡng PCT Uỷ ban MTTQ Việt Nam 

xã; CT Hội CTĐ 

Tổ phó 

3 Mời  Ông Tô Quang Báo Đội trưởng đội bóng thanh niên 

xã Bằng Mạc 2023 

Tổ phó 

4 Mời Ông Nông Văn Miền Đoàn viên, thanh niên Nà Mó Thành viên 

5 Mời Ông Nông Văn Diễn Đoàn viên, thanh niên Nà Pe Thành viên 

6 Mời  Ông  Hoàng Văn 

Nhuyên 

Phó CT HCCB xã Thành viên 

7 Mời  Ông Dương Quang 

Thái 

Chủ tịch Hội nông dân xã Thành viên 

8 Mời  Ông Triệu Văn Bến Bí thư chi đoàn thôn Đông 

Quan 

Thành viên 



6 

 

9 Mời  Ông Nông Văn Biên Bí thư chi đoàn thôn Nà Pe Thành viên 

10 Mời  Ông Hoàng Anh Sắc Bí thư chi đoàn Nà Canh Thành viên 

11 Mời ông Vi Quốc Trung Bí thư chi đoàn Đồng Chùa Thành viên 

12 Mời ông Nông Thành Đô Bí thư chi đoàn Khòn Nưa Thành viên 

13 Mời  Ông Vi Quốc Hoàn TPT Liên đội xã Bằng Mạc Thành viên 

- Tổ trọng tài chịu trách nhiệm về công tác chuẩn bị thi đấu, phân công đảm 

bảo thực hiện các môn trò chơi cho ngày Hội trại. 

4. BAN GIÁM KHẢO 

 4.1. Tổ chấm giải Lợn quay, Mâm ẩm thực 

 

STT Họ tên Chức vụ Ghi chú 

1 Bà Triệu Thị Điệp Phó Chủ tịch UBND xã Tổ trưởng 

2 Mời Ông Hoàng Văn Thuật Phó Chủ tịch HĐND, chủ tịch 

CĐCS xã 

Tổ phó 

3 Bà Đỗ Thị Lộc Công chức VHXH Thư ký 

4 Mời Bà Lý Thị Hằng Trưởng trạm y tế xã Bằng Mạc Thành viên 

5 Mời Ông Lý Văn Tiến Trưởng Công An xã Bằng Mạc Thành viên 

6 Bà Nguyễn Thị Viện Công chức Địa chính Thành viên 

7 Bà Hoàng Thị Hồng Nhung Kế toán xã Thành viên 

8 Ông Hoàng Văn Chuyển Chỉ huy trưởng BCHQS Thành viên 

9 Mời Ông Nông Văn Tơ Công chức Tư Pháp Thành viên 

10 Bà Đinh Thị Lê Nhân viên thú y Thành viên 

Ban giám khảo chịu trách nhiệm về nội dung chấm giải đảm bảo sự công bằng 

theo quy định của BTC. 

 


		2024-02-01T14:05:45+0700


		2024-02-01T14:45:39+0700




